平成２９年４月 1 日

バスケットボールコーチ 様

須賀川市バスケットボール協会

会長 鈴木 利弘（公印省略）

２０１７ トーステン・ロイブル バスケットボールクリニックについて（ご案内）

日頃より須賀川市バスケットボール協会の活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、このたび、世界でご活躍されるトーステン・ロイブル氏を須賀川市にお招きすることとなりました。

須賀川バスケットボールスポーツ少年団が２０２０年に創立５０年を迎えるなど、歴史ある須賀川市のバ

スケットボールではひとつの区切りとなる活動になります。

  つきましては、各コーチ及び各チームのファンダメンタル向上のために、講習会を開催いたしますので、

コーチのご参加についてご案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成２９年５月４日（木）・５日（金）

         ５月４日（木） ９：００～１２：００  １３：３０～１６：００

                              終了後、懇親会開催

         ５月５日（金） ９：００～１１：３０  １３：００～１５：３０

２ 会  場  須賀川市立第一中学校 体育館

３ 講  師  Ｔｏｒｓｔｅｎ Ｌｏｉｂｌ（トーステン・ロイブル）

          主なコーチ歴～ドイツプロリーグのケンミニッツ・ナインティーンナイナーズ

日本のトヨタ自動車アルバルク、レバンガ北海道 など

                 日本代表Ｕ―１９男子チーム ヘッドコーチ

４ 内  容  各ファンダメンタルスキル

５ 参 加 料  コーチ１人３，０００円（１日参加・２日参加でも同じ）※当日受け付けます。

６ 申 込 み  参加希望するコーチは、Web サイトもしくは、別紙 FAX にてお申し込み下さい。

・Web 申し込み：右記、QR コード（URL）から

                ・FAX 申し込み：別紙 FAX用紙にて

７ 申込〆切  ４月３０日（日）まで

８ そ の 他  ＪＢＡ公認コーチ、日本体育協会ライセンス保持者は、

「リフレッシュ研修・義務研修」扱いになります。

９ お問合わせ  須賀川市バスケットボール協会 事務局  鈴木 仁美

TEL：090-4550-1944  FAX：0248-72-5422

URL： https://sukagawa-sports.jimdo.com e-mail：suzuki.hitomi@fcs.ed.jp

https://goo.gl/Y7RGcn

※このまま、ＦＡＸください。

送信先 須賀川市バスケットボール協会 鈴木 仁美

ＴＥＬ 090-4550-1944   ＦＡＸ 0248-72-5422

トーステン・ロイブルバスケットボールクリニック参加申込書

５／４（木）【   】・５／５（金）【   】 ※参加希望日に〇

５／４（木）懇親会【   】※参加希望の場合○

 ※懇親会会場の場所・時間については当日お知らせいたします。

１ 氏
フリ

 名
ガナ

２ 所属チーム

３ メールアドレス              ＠

４ ＴＥＬ（携帯番号可）        （      ）

５ ＪＢＡ公認コーチ   （ 有 ・ 無 ） 有→ＩＤ番号（             ）

６ 日本体育協会公認コーチ（ 有 ・ 無 ） 有→ＩＤ番号（             ）

※ ○印をお願いします。

７ お問合わせ